

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید

زیرا به هر کس هر چه قسمت اوست می‌رسد

سنن ابن ماجه، کتاب التجارات، ج. ۲۱۳۳

استاندار فارس:

### از ظرفیت خیرین جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی استفاده شود

پروژه‌های نیمه تمام ورزشی می‌تواند با همیاری خیرین نیک‌اندیش تسریع شود و در این حوزه از ظرفیت خیرین استفاده شود. وی با اشاره به وعده تکمیل پروژه‌های بزرگ ورزشگاه پارس و سالن ۶ هزار نفری سردار حاج قاسم سلیمانی شیراز تا پایان سال جاری بیان داشت: به تکمیل و وعده چندین باره شرکت توسعه اماکن ورزشی کشور خوشبین نیستیم و رییس این شرکت در صورت عدم توانایی استعفا دهد.

توسعه و برگزاری ورزش همگانی در سطح خیابان‌ها و اماکن عمومی شهرها دیگر مبحث مطرح شده توسط مقام عالی دولت در استان بود و اظهار داشت: این ورزش‌ها باید توسط تمامی افراد جامعه حس شود و برنامه‌های بزرگ ورزش همگانی به صورت هفتگی با حمایت دستگاه‌های اجرایی در همه نقاط سطح شهر شیراز برگزار شود. تدوین آیین‌نامه تقدیر از ورزشکاران و تأسیس ۱ تیم ورزشی در رشته‌های مختلف توسط هر سازمان استان در طی ۳ ماه آینده از دیگر تأکیدات استاندار فارس بود.

دکتر محمد هادی ایمانیه در پایان از تأسیس صندوق مسئولیت اجتماعی استان خبر داد و گفت: ورزش یکی از ۵ حوزه مورد حمایت این صندوق است.



دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش فارس بر استفاده از ظرفیت خیرین جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی استان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش فارس با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی استان به ریاست استاندار فارس برگزار شد.

دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در این جلسه گفت: تکمیل

### دعوت سه فوتبالیست جنوبی به اردوی تیم ملی جوانان



سه فوتبالیست جنوبی از استان‌های بوشهر، فارس و خوزستان به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال جوانان از ۱۲ تا ۲۲ آبان ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. بر همین اساس صمد مرفاوی، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ۲۹ بازیکن را به شرح زیر به اردو دعوت کرد:

اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:

امیر ابراهیم‌زاده، میلاد کر از آذربایجان شرقی  
محمدجواد حسین نژاد، علیرضا سعدی پور، عرشیا سرشوق، حامد دانش خواه، صادق صالحی، سینا معظمی تبار از اصفهان  
ادیب زارعی از بوشهر  
محمد خلیفه، حسین حاجی‌زاده، علیرضا عنایت، علیرضا بابایی، محمدرضا ترابی، مهدی طائفه، علی اکبر رنجبر، عباس شرفی، سعید سحرخیزان، فرهاد زاوشی، امیررضا اسلام طلب، عرفان قربانی، امین

### موفقیت رزمی کار بوشهری

#### در مسابقات کمیته کیک‌بوکسینگ کشور



ورزشکار بوشهری مقام نخست مسابقات کمیته کیک‌بوکسینگ WKA استان تهران را از آن خود کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات کمیته کیک‌بوکسینگ WKA استان تهران همزمان با حضور ۳۸۰ رزمی کار زن و مرد در ۴ رده سنی به طور مجزا در سالن‌های هشتم شهریور مجموعه ورزشی یافت آباد و شهید معتمدی برگزار شد.

### حضور بانوی دو میدانی کار دشتستانی در اردوی تیم ملی جانبازان و معلولین



بانوی بوشهری در دهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین بانوان شرکت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین بانوان در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون در حال برگزاری است. اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی بانوان به منظور حضور در مسابقات جهانی پاراآسیایی، تا بیست و پنجم آبان ماه در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برپاست. الناز دارابی (البرز)، هاشمیه

### بررسی روند تکمیل زیرساخت‌های ورزشی

#### شهرستان بختگان



سرپرست فرمانداری بختگان با حضور در محل دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان با دکتر حیدر صفریویدار و درخصوص توسعه ورزش این شهرستان گفت‌گو کرد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراد هدایت سرپرست فرمانداری بختگان در دیدار با دکتر صفر پور مدیر کل ورزش و جوانان ضمن ابراه گزارشی از وضعیت شهرستان به بیان برخی کمبودها، پروژه‌ها و دیدار حضور داشت.

### بهره‌برداری از مجموعه ورزشی ناکو بوشهر

با حضور معاون هماهنگی و امور عمرانی استاندار بوشهر، فرماندار بوشهر، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، مجموعه ورزشی ناکو بوشهر، شامل زمین تنیس خاکی، تنیس ساحلی و والیبال با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در محله تنگک سوم شهر بوشهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مجموعه ورزشی با مساحت ۵۰۰۰ مترمربع دارای ۴ زمین تنیس خاکی شامل ۲ زمین ساحلی دو منظوره تنیس و والیبال ساحلی، ساختمان اداری، باشگاه بدنسازی، و فروشگاه است.

## وادث

### جیب‌بر باوجدان راز سرقت خلافکاران را فاش کرد

به گزارش رنکا، چند روز قبل در پاتوق خلافکاران، چند زن تبهکار دور هم جمع شده بودند و مواد مخدر مصرف می‌کردند. آنها شروع کردند به خاطره‌گویی و برای خودنمایی، از خلاف‌هایی که مرتکب شده بودند تعریف کردند. یکی از آنها زنی بود به نام ملیحه که می‌گفت از چند وقت قبل با همدستی مردی جوان به‌صورت سریالی به خانه‌ها دستبرد می‌زنند و طلا و جواهر سرقت می‌کنند.

او با افتخار می‌گفت که در جریان سرقت‌هایشان چنان حرفه‌ای عمل می‌کردند که ردی از خودشان به‌جا نمی‌گذاشتند.

ملیحه در ادامه، ماجرای سرقت از یک خانه ویلایی را تعریف کرد و گفت که وقتی او و همدستش وارد خانه شدند، با صاحبخانه که مردی سالخورده بود مواجه شده بودند. آنها پیرمرد را با خوردن آبیومه مسموم بیهوش کردند و بعد همه طلاها و دلارهایی را که در خانه‌اش بود، سرقت کردند.

آن شب در پاتوق خلافکاران زنی به نام مینا هم حضور داشت. او یک جیب‌بر حرفه‌ای بود که با حضور در مکان‌های شلوغ اقدام به سرقت از طعمه‌هایش می‌کرد و پلیس هنوز موفق به دستگیری وی نشده بود. چند روزی از ماجرای آن شب گذشته بود تا اینکه مأموران پلیس مج مینا را هنگام جیب‌بری گرفتند و وی را دستگیر کردند.

او به اداره پلیس منتقل شد و در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد. مینا پس از اقرار به سرقت‌های سریالی روانه بازداشتگاه شد، اما در آنجا دختری را دید که مدام گریه می‌کرد. مینا به او نزدیک شد تا علت بازداشتش را پرسد. دختر جوان می‌گفت به عنوان مظنون در پرونده سرقت دستگیر شده، اما بی‌گناه است و نقشی در سرقت ندارد. این دختر تعریف کرد که به تازگی

### تورند دختر ایرانی ربوده شده برای فرار از پای سفره عقد



به گزارش ساناپرس؛ چند روز قبل مردی میانسال پیامی در واتس‌آپ از دخترش دریافت کرد که در آن نوشته بود: مرا ربوده‌اند و در یک خانه ویلایی در رباط کریم زندانی کرده‌اند. دختر جوان همراه این پیام لوکیشن محلی که در آنجا گروگان بود را برای پدرش فرستاد و به دنبال آن مرد میانسال که به‌شدت نگران دخترش شده بود با چند نفر از بستگانش راهی آدرسی شدند که دختر جوان فرستاده بود.

۲ ساعت بعد چند مرد میانسال درحالی که مردی افغان را به زور با خود می‌کشیدند قدم در یکی از کلانتری‌های تهران گذاشتند. آنها مرد افغان را تحویل پلیس دادند و یکی از آنها گفت: این مرد دخترم را ربوده و قصد داشت با اجبار او را به عقد خود درآورد و احتمال می‌دهم می‌خواست وی را از کشور خارج کند اما دخترم با زیرکی نشانی محلی را که گروگان بود برایم فرستاد و ما هم توانستیم این مرد را دستگیر کنیم.

مرد افغان که ۲۶ ساله بود وقتی مقابل افسر پلیس قرار گرفت به فریب و ربودن دختر ایرانی اقرار کرد و گفت: حدود ۲ سال قبل در اینستاگرام با غزل آشنا شدم.



اوایل فقط با هم چت می‌کردیم و کم‌کم رابطه ما به تماس تلفنی و قرار ملاقات کشیده شد. من رازی در زندگی‌ام داشتم که در تمام این مدت از غزل پنهان کرده بودم چون می‌دانستم او اگر متوجه راز من شود ترکم می‌کند. من متأهل هستم و ۲ فرزند دارم اما به دروغ به غزل گفته بودم که مجردم. چون به‌شدت عاشقش شده بودم و می‌خواستم هر طوری شده با او ازدواج کنم.

وی ادامه داد: برای ازدواج با او تصمیم گرفتم وی را با اجبار پای سفره عقد بنشانم. از قبل برنامه‌ریزی‌ها را انجام دادم و با پرداخت پول به یک عاقد از او خواستم برای خواندن خطبه عقد به خانه‌ام بیاید.

پس از آن با غزل تماس گرفتم و خواستم در خیابان چرخ‌ی بزنیم و بعد به رستوران برویم که او قبول کرد. به همراه یکی از بستگانم به محل قرار رفتیم تا اگر در بین راه او متوجه نقشه من شد مانع فرار او شوم. آن روز غزل سوار ماشین شد و وقتی دید به سمت رباط کریم تغییر مسیر دادم اعتراض کرد. ما هم او را با تهدید به خانه‌ای ویلایی در حوالی رباط کریم بردیم.

منتهم ادامه داد: من از قبل حتی لباس عروس هم خریده بودم تا غزل آن را تن کند و پای سفره عقد بنشیند. وقتی به خانه ویلایی

### کشف کالای قاچاق در کوار



فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف یک دستگاه خودروی سواری پژو و کشف یک هزار و ۴۰۰ عدد قوطی گریس خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودروی سواری پژو مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر توقیف کردند.

وی ادامه داد: مأموران در بازرسی به عمل آمده از خودرو موفق به کشف یک هزار و ۴۰۰ عدد قوطی گریس خارجی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده از سوی کارشناسان یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال تعیین شده تصریح کرد: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: عموم مردم صورت مشاهده موارد مشکوک و یا اطلاع از هرگونه قاچاق کالا، مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا با متخلفان برخورد قانونی صورت بگیرد.

### دستگیری سارق در فی ریز



فرمانده انتظامی فی ریز از دستگیری سارق از کشته‌های باری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ "عظیم‌الله کریمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از کشته‌های باری در سطح شهرستان، موضوع بررسی و دستگیری سارق را سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان آگاهی در این زمینه با اقدامات فنی و پلیسی یک سارق را شناسایی و دستگیر و متهم در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت از کامیون‌های کشته در این شهرستان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی فی ریز با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضایی، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.